学院关于 2020 年度甘肃省科学技术奖励

提名推荐工作的公示

院属各部门、各教学单位：

根据甘肃省科学技术厅《关于 2020 年度甘肃省科学技术奖

励提名工作的通知》（甘科奖函〔2020〕1 号）、《甘肃省科学技

术奖励办法》(甘肃省人民政府令第 104 号)及《甘肃省科学技术

奖励办法实施细则》(甘科成规〔2016〕1 号)文件精神，经个人

申报、部门推荐、学院学术委员会审核，现将符合 2020 年度甘

肃省科学技术奖励提名拟推荐项目进行公示（详见附件），公示

期为 2020 年 7 月 16 日-2020 年 7 月 22 日，公示期间接受广大群

众的监督。

附件：学院关于 2020 年度甘肃省科学技术奖励提名拟推荐

项目一览表

监督电话及邮箱：

审计处（监察室）电话：0931-8798186

科技处电话及邮箱：0931-8165253，583018898@qq.com

兰州资源环境职业技术学院科技处

2020 年 7 月 16 日

附件

学院关于 2020 年度甘肃省科学技术奖励提名拟推荐项目一览表

序号 项目名称 申报单位 提名单位 主要完成人 申报类别 备注

1
量子化学在小分子活化

催化过程中的应用研究
兰州资源环境职业技术学院 甘肃省教育厅

张建辉、冷艳丽、刘婧、成莉燕、

慕红梅
甘肃省自然科学奖

2

干旱对黄河上游关键补

给区生态环境的影响及

其监测预警技术研究

中国气象局兰州干旱气象研

究所，中国科学院西北生态

资源环境研究院，兰州区域

气候中心，兰州资源环境职

业技术学院

甘肃省气象局

岳平，孟宪红，张良，张强，李照

国，王莺，王芝兰，王素萍，于海

鹏，杨金虎，姚玉璧，冯建英，陈

昊，王胜，王兴

甘肃省科技进步奖